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Navn Rolle Partimedlem e-post til medlemmene

Hege Braathen Leder Arbeiderpartiet hege.braathen@bamble.kommune.no

Høgne Skøld Nestleder Senterpartiet hogne.skold@bamble.kommune.no

Charlotte Dahl Medlem Senterpartiet charlotte.dahl@bamble.kommune.no

Tone Lyngmo Medlem Arbeiderpartiet tone.lyngmo@bamble.kommune.no

Gard Nordberg Medlem Arbeiderpartiet gard.nordberg@bamble.kommune.no

Asbjørn Hanssen Medlem SV - Sosialistisk venstreparti asbjørn.hanssen@bamble.kommune.no

Petter Jørgensen Medlem Fremskrittspartiet petter.jorgensen@bamble.kommune.no

Ingunn Lundin Jensen Medlem Fremskrittspartiet ingunn.lundin.jensen@bamble.kommune.no

Hans Per Heistad Medlem Høyre hansper.heistad@bamble.kommune.no

Vibeke Gyllensten Medlem Kristelig folkeparti vibeke.gyllensten@bamble.kommune.no

Hans Ødegård Medlem Rødt hans.odegard@bamble.kommune.no

Lena-Lovise Lilledrange Halvorsen Varamedlem Senterpartiet

Marianne Yndestad Varamedlem SV - Sosialistisk venstreparti

Geir Jodnes Freng Varamedlem Arbeiderpartiet

Janett Rogn Falkevik Varamedlem Arbeiderpartiet

Jarle Westgård Varamedlem Senterpartiet

Thorbjørn Lillemoen Varamedlem Arbeiderpartiet

Liv-Wenche Norborg Fiane Varamedlem Senterpartiet

Tom Odmar Bjurholt Varamedlem SV - Sosialistisk venstreparti

Marianne Krohn Markus Varamedlem Fremskrittspartiet

Kari Rasmussen Varamedlem Høyre

Jostein Gjærum Varamedlem Kristelig folkeparti

Knut Johannes Arntzen Varamedlem Fremskrittspartiet

Per Johan Bendiksen Varamedlem Kristelig folkeparti

Randi Garang Mofossbakke Varamedlem Rødt

Roy Vegard Finmark Varamedlem Sammen for Bamble

Bernt Inge Møller Varamedlem Miljøpartiet De Grønne
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